ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26  июля 2015 года

	        №   75/328-2

	г.Ясный

О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва

Проверив соблюдение требований статей 28,29,35 Закона Оренбургской области   "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области"  при выдвижении избирательными объединениями и в порядке самовыдвижения кандидатами    в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва,  рассмотрев документы, представленные кандидатами в избирательную комиссию Ясненского района для регистрации, проверив достоверность сведений, содержащихся в подписных листах,

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва:

- по одномандатному избирательному округу №5:

 – Мамонтова Петра Николаевича, 1960 года рождения, образование среднее специальное, проживающего в г.Ясный, начальника цеха ООО «Комбинат бытового обслуживания» г.Ясный, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  26  июля 2015 года   в 16 час. 13 мин.

- по двухмандатному избирательному округу №17:

 – Бисекееву Райхан Биматовну, 1955 года рождения, образование высшее, проживающую в с.Акжарское Ясненского района, учителя муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Акжарская основная общеобразовательная школа», выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  26  июля 2015 года   в 16 час. 19 мин.

- по одномандатному избирательному округу №15:

 – Сукенову Нагизу Бекентаевну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, проживающую в г.Ясный,  медицинского статистика государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ясненская районная больница», выдвинутую Ясненским местным отделением КПРФ, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 26  июля 2015 года   в 16 час. 24 мин.

- по одномандатному избирательному округу №14:

 – Болгак Александра Борисовича, 1974 года рождения, образование среднее, проживающего в г.Ясный,  машиниста  путеукладчика в  рудоуправлении АО «Оренбургские минералы», выдвинутого Ясненским местным отделением КПРФ, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  26  июля 2015 года   в 16 час. 29 мин.

- по одномандатному избирательному округу №8:

 – Климанова Фёдора Ильича, 1950 года рождения, образование высшее, проживающего в г.Ясный, директора ООО «Керамос», выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 26  июля 2015 года   в 16 час. 35 мин.

2.  Выдать  вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Внести кандидатуры: Мамонтова П.Н., Бисекеевой Р.Б., Сукеновой Н.Б., Болгак А.Б., Климанова Ф.И.  в избирательные бюллетени для голосования на выборах 13 сентября 2015 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясненский вестник».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина